
 
 

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, НАУКИ ТА МОЛОДІ 
 

Н А К А З 
  

28 грудня 2019 року     м. Луцьк     № 711 

 

Про підсумки проведення Волинської 

учнівської Інтернет-олімпіади 

з інформатики у 2019/2020 н. р. 
 

На виконання наказу управління освіти, науки та молоді обласної державної 

адміністрації від 31 жовтня 2019 року №584 «Про проведення Волинської 

учнівської Інтернет-олімпіади з інформатики у 2019/2020 навчальному році», з 

метою пошуку та підтримки обдарованих учнів, створення умов для розвитку їх 

інтелектуальних здібностей, сприяння широкому залученню школярів до 

інтелектуальних змагань, що проводяться з використанням мережі Інтернет, 

протягом листопада  грудня 2019 року Волинським інститутом післядипломної 

педагогічної освіти проведено шість турів Волинської учнівської Інтернет-

олімпіади з інформатики. 

Для участі в олімпіаді зареєструвалося 107 школярів, з яких: 50 % – учні 

міських закладів освіти, 24 % – з сільських шкіл, 20 % – із закладів районних 

центрів, 6% – вихованці обласних ліцеїв-інтернатів. Серед учасників 28 % учнів 

6 -8 класів, 17% учнів 9-х, 24 % –10-х класів та 26 % –11 класів. 

Результати олімпіади засвідчили ефективність роботи з обдарованими 

дітьми та високий рівень підготовки учнів для участі в олімпіаді в місті Луцьку, 

Горохівському, Луцькому, Любомльському, Маневицькому, Волинському 

науковому ліцеї-інтернаті.  

Високий рівень знань продемонстрували школярі з закладів освіти: 

− Горохівського району (навчально-виховний комплекс 

"загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня-гімназія" м.Горохів (учитель Давидюк 

Віталій Саватійович); загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня № 1 ім. І. Я. Франка 

м. Горохів (учитель Кулай Валерій Слав'янович); загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступеня с. Підбереззя Горохівського району (учитель Тисько Віталій 

Володимирович)); 

− Маневицького району (загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

с. Четвертня (учитель Фомін Ірина Миколаївна), опорний заклад навчально 

виховний комплекс "Колківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - ліцей" 

(учитель Процик Анатолій Петрович)); 

− м. Луцька (комунальні заклади «Луцький навчально-виховний 

комплекс "Гімназія №14 імені Василя Сухомлинського" (учителі Гісь Ігор 

Володимирович, Каліш Наталія Миколаївна); "Луцька гімназія №4 імені Модеста 



Левицького» (учитель Омелян Петро Павлович); "Луцька загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів № 23" (учитель Чашук Олександр Федорович)); 

− Волинського наукового ліцею-інтернату Волинської обласної ради  

(учитель Волянюк Вадим Миколайович); 

− Любомльського навчально-виховного комплексу "Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів-районна гімназія імені Наталії Ужвій" Любомльської 

районної ради (учитель Котюк Олександр Іванович); 

− Підгайцівського навчально-виховного комплексу "Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів-гімназія" Луцького району Волинської області (учитель 

Ковальчук Михайло Миколайович). 

Однак не взяли участі у Волинській учнівській Інтернет-олімпіаді школярі 

закладів освіти Ківерцівського, Старовижівського районів, м. Ковеля, 

Волинського обласного ліцею з посиленою військово-фізичною підготовкою імені 

Героїв Небесної Сотні, Нововолинського наукового ліцею-інтернату Волинської 

обласної ради. 

Враховуючи спільне рішення журі та оргкомітету олімпіади, 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Визнати переможцями Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з 

інформатики і нагородити дипломами управління освіти, науки та молоді 

облдержадміністрації І, ІІ, ІІІ ступенів учнів (додаток). 

2. Включити до складу учасників ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з інформатики 19 переможців, які посіли І і ІІ місця, у 

Волинській учнівській Інтернет-олімпіаді з інформатики. 

3. Оголосити подяку начальника управління освіти, науки та молоді 

облдержадміністрації вчителям, які підготували переможців Волинської 

учнівської Інтернет-олімпіади з інформатики. 

4. Начальникам управлінь освіти виконкомів міських (міст обласного 

значення) рад, відділів освіти райдержадміністрацій, головам об’єднаних 

територіальних громад, керівникам закладів загальної середньої освіти обласного 

підпорядкування: 

4.1. Довести інформацію про підсумки Волинської учнівської Інтернет-

олімпіади з інформатики у 2019/2020 н. р. до відома учнів і педагогічних 

працівників. 

4.2. Проаналізувати результати Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з 

інформатики у 2019/2020 навчальному році та активізувати роботу щодо 

залучення учнівської молоді до участі в змаганнях, що проводяться з 

використанням мережі Інтернет. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника- 

начальника відділу дошкільної, загальної середньої та вищої освіти управління 

освіти, науки та молоді облдержадміністрації Соломіну Т. І. 

 

 

Начальник управління      Людмила ПЛАХОТНА 
 
Лариса Роговська 727 151 

Лариса Остапчук 242 225 
 



 

 

 

 

Заступник начальника-начальник 

відділу дошкільної, загальної 

середньої та вищої освіти управління 

освіти, науки та молоді 

облдержадміністрації 

 

 

 

 

Тетяна Соломіна 

  

Ректор Волинського інституту 

післядипломної педагогічної освіти 

 

Петро Олешко 

  

Головний спеціаліст відділу 

дошкільної, загальної середньої та 

вищої освіти управління освіти, науки 

та молоді облдержадміністрації 

 

 

 

Лариса Роговська 

  

Головний спеціаліст відділу 

дошкільної, загальної середньої та 

вищої освіти управління освіти, науки 

та молоді облдержадміністрації 

 

 

 

Ірина Зварич 

  

Проректор з наукової роботи 

Волинського інституту 

післядипломної педагогічної освіти 

 

 

Олександр Дем’янюк 

  

Завідувач відділу інформатики та 

інформаційно-комунікаційних 

технологій Волинського інституту 

післядипломної педагогічної освіти 

 

 

 

Лариса Остапчук 
 



Додаток  

до наказу управління освіти, науки  

та молоді облдержадміністрації 

28 грудня 2019 року № 711 

 

Список переможців  

Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з інформатики 

у 2019/2020 н. р. 
 

№ 

п/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові учня 
Назва закладу Клас 

Прізвище 

вчителя 

Мі

сце 

1.  
Вавринюк 

Максим Петрович 

Навчально-виховний комплекс 

"загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня-

гімназія" м.Горохів Волинської області 

11 
Давидюк Віталій 

Саватійович 
1 

2.  
Пасічник Іван 

Петрович 

Навчально-виховний комплекс 

"загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня-

гімназія" м.Горохів Волинської області 

11 
Давидюк Віталій 

Саватійович 
1 

3.  

Цюрняк 

Олександр 

Олексійович 

Комунальний заклад "Луцький 

навчально-виховний комплекс 

"Гімназія №14 імені Василя 

Сухомлинського" Луцької міської ради 

Волинської області" 

11 
Гісь Ігор 

Володимирович 
2 

4.  
Калиновська 

Богдана Ігорівна 

Комунальний заклад "Луцький 

навчально-виховний комплекс 

"Гімназія №14 імені Василя 

Сухомлинського" Луцької міської ради 

Волинської області" 

11 
Гісь Ігор 

Володимирович 
2 

5.  
Бугайчук Сергій 

Володимирович 

Любомльський навчально - виховний 

комплекс "Заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів- гімназія" імені 

Наталії Ужвій Любомльської міської 

ради 

11 

Котюк 

Олександр 

Іванович 

2 

6.  
Новосад Юрій 

Вікторович 

Загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня 

с. Підбереззя Горохівського району 

Волинської області 

11 
Тисько Віталій 

Володимирович 
3 

7.  
Кубай Дмитро 

Іванович 

Комунальний заклад "Луцький 

навчально-виховний комплекс 

"Гімназія №14 імені Василя 

Сухомлинського" Луцької міської ради 

Волинської області" 

11 
Гісь Ігор 

Володмирович 
3 

8.  
Семенюк Андрій 

Олегович 

Комунальний заклад "Луцька гімназія 

№4 імені Модеста Левицького Луцької 

міської ради Волинської області" 

11 
Омелян Петро 

Павлович 
3 

9.  
Касько Анна 

Юріївна 

Навчально-виховний комплекс 

"загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня-

гімназія" м.Горохів Волинської області 

10 
Давидюк Віталій 

Саватійович 
1 

10.  
Пайцун Арсен 

Ігорович 

Комунальний заклад "Луцький 

навчально-виховний комплекс 

"Гімназія №14 імені Василя 

Сухомлинського" Луцької міської ради 

Волинської області" 

10 
Гісь Ігор 

Володимирович 
2 



11.  
Пастушок Вадим 

Андрійович 

Комунальний заклад "Луцький 

навчально-виховний комплекс 

"Гімназія №14 імені Василя 

Сухомлинського" Луцької міської ради 

Волинської області" 

10 
Гісь Ігор 

Володимирович 
2 

12.  

Косинський 

Володимир 

Едуардович 

Комунальний заклад "Луцький 

навчально-виховний комплекс 

"Гімназія №14 імені Василя 

Сухомлинського" Луцької міської ради 

Волинської області" 

10 
Каліш Наталія 

Миколаївна 
2 

13.  
Деркач Андрій 

Ігорович 

Комунальний заклад "Луцький 

навчально-виховний комплекс 

"Гімназія №14 імені Василя 

Сухомлинського" Луцької міської ради 

Волинської області" 

10 

Гісь Ігор 

Володимирович, 

Каліш Наталія 

Миколаївна 

2 

14.  

Михальчук 

Андрій 

Сергійович 

Загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня 

№1 ім. І. Я. Франка м. Горохів 

Волинської області 

10 
Кулай Валерій 

Слав'янович 
3 

15.  
Кухарук Софія 

Олександрівна 

Комунальний заклад "Луцька 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 

23 Луцької міської ради" 

10 

Чашук 

Олександр 

Федорович 

3 

16.  
Філін Михайло 

Миколайович 

Комунальний заклад "Луцька гімназія 

№4 імені Модеста Левицького Луцької 

міської ради Волинської області" 

10 
Омелян Петро 

Павлович 
3 

17.  
Бабій Максим 

Валентинович 

Загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня 

№1 ім. І. Я. Франка м. Горохів 

Волинської області 

10 
Кулай Валерій 

Слав'янович 
3 

18.  
Гудзенко Денис 

Тарасович 

Навчально-виховний комплекс 

"загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня-

гімназія" м.Горохів Волинської області 

9 
Давидюк Віталій 

Саватійович 
1 

19.  
Береза Іван 

Сергійович 

Комунальний заклад "Луцький 

навчально-виховний комплекс 

"Гімназія №14 імені Василя 

Сухомлинського" Луцької міської ради 

Волинської області" 

9 
Гісь Ігор 

Володимирович 
2 

20.  
Лажок Іван 

Михайлович 

Комунальний заклад "Луцька гімназія 

№4 імені Модеста Левицького Луцької 

міської ради Волинської області" 

9 
Омелян Петро 

Павлович 
2 

21.  
Шило Максим 

Андрійович 

Комунальний заклад "Луцька гімназія 

№4 імені Модеста Левицького Луцької 

міської ради Волинської області" 

9 
Омелян Петро 

Павлович 
2 

22.  
Шаповал Віталій 

Сергійович 

Комунальний заклад "Луцька 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№ 23 Луцької міської ради" 

9 

Чашук 

Олександр 

Федорович 

3 

23.  
Пелюх Ярослав 

Тарасович 

Волинський науковий ліцей-інтернат 

Волинської обласної ради 
9 

Волянюк Вадим 

Миколайович 
3 

24.  
Корпач Назар 

Ігорович 

Волинський науковий ліцей-інтернат 

Волинської обласної ради 
9 

Волянюк Вадим 

Миколайович 
3 

25.  
Олійник Андрій 

Сергійович 

Опорний заклад навчально виховний 

комплекс "Колківська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів - ліцей" 

9 
Процик Анатолій 

Петрович 
3 

26.  
Парій Дмитро 

Олександрович 

Навчально-виховний комплекс 

"загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня-

гімназія" м.Горохів Волинської області 

8 
Давидюк Віталій 

Саватійович 
1 



27.  
Тимчук Дмитро 

Сергійович 

Навчально-виховний комплекс 

"загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня-

гімназія" м.Горохів Волинської області 

7 
Давидюк Віталій 

Саватійович 
1 

28.  
Панащук Роман 

Андрійович 

Комунальний заклад "Луцький 

навчально-виховний комплекс 

"Гімназія №14 імені Василя 

Сухомлинського" Луцької міської ради 

Волинської області" 

8 
Гісь Ігор 

Володмирович 
2 

29.  
Фомін Віктор 

Миколайович 

Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

с. Четвертня Маневицького району 

Волинської області 

8 
Фомін Ірина 

Миколаївна 
2 

30.  

Булавчук 

Владислав 

Романович 

Підгайцівський навчально-виховний 

комплекс "Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів-гімназія" Луцького району 

Волинської області 

8 

Ковальчук 

Михайло 

Миколайович 

2 

31.  
Щуров Михайло 

Ігорович 

Комунальний заклад "Луцька гімназія 

№4 імені Модеста Левицького Луцької 

міської ради Волинської області" 

8 
Омелян Петро 

Павлович 
3 

32.  
Шаповал Андрій 

Сергійович 

Комунальний заклад "Луцька 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 

23 Луцької міської ради" 

7 

Чашук 

Олександр 

Федорович 

3 

33.  
Захарчук Олеся 

Богданівна 

Загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня 

с. Підбереззя Горохівського району 

Волинської області 

6 
Тисько Віталій 

Володимирович 
3 

 


